2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

1  августа 2025 года                                                                      № 114/776
р.п. Шилово
О регистрации Бурдасовой Ольги Николаевны кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу № 7
Рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва Бурдасовой Ольгой Николаевной, выдвинутым избирательным объединением «Региональное отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области» по одномандатному избирательному округу № 7,  а также в соответствии со статьями 30, 36.1, 44 Закона Рязанской области от 30 июня 2009 года № 85-ОЗ «О выборах депутатов Рязанской областной Думы», учитывая постановление Избирательной комиссии Рязанской области от 11 июля 2025 г. № 148/1866-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Шиловского района Рязанской области решила:
            1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7 Бурдасову Ольгу Николаевну, 1964 года рождения, образование – среднее профессиональное, место жительства  -  Рязанская область, Пителенский район, с. Потапьево, ЕДДС при администрации Пителенского муниципального округа Рязанской области, выдвинутого региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Рязанской области.
            Дата регистрации – 1 августа 2025 г., время регистрации – 10 час. 00 мин.
           2. Выдать зарегистрированному кандидату Бурдасовой Ольге Николаевне удостоверение установленного образца.

           3. Включить зарегистрированного кандидата Бурдасову Ольгу Николаевну в избирательный бюллетень для голосования по выборам депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 7.
           4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

           5. Разместить настоящее решение на официальном сайте https://moiwibori.ru/ в разделе «ТИК Шиловского района».
Председатель

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                     Л. Н. Рябкова

Секретарь

территориальной  избирательной комиссии

Шиловского района Рязанской области                                     И. Ю. Изранцева